

Tjänsteutlåtande

Näringslivs- och utvecklingsenheten

Till Kommunstyrelsen

Datum 2015-09-17

Dnr KS 2015/0301

Inrättande av ett advisory board och branschnätverk

Sammanfattning

I takt med att Österåkers kommun växer är det angeläget att fler arbetstillfällen skapas. För att sätta ytterligare fokus på näringslivsbefrämjande åtgärder inrättas ett advisory board med personer med näringslivsprofil som har anknytning till Österåker. Åtgärden är ett sätt för kommunen att öka sin förståelse för näringslivets villkor.

Inrättandet av ett advisory board och adekvata branschnätverk ger förutsättningar för kommunen att arbeta mer effektivt för ökad företagsetablering och därigenom skapa fler arbetstillfällen i kommunen.

Beslutsförslag

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Inrätta ett advisory board och uppdra åt kommundirektören att rekrytera ledamöter samt fastställa principer för ett advisory board samt ersättningsnivå för ledamöterna.
2. Uppdra åt näringslivs- och utvecklingsenheten att upprätta och underhålla branschnätverk och hålla dessa tillgängliga.
3. Finansiering av ett advisory board och branschnätverk sker inom Kommunstyrelsens ram.

Bakgrund

Genom att inrätta ett advisory board får kommunen tillgång till näringslivskompetens som kan tillföra kommunen sin erfarenhet av hur näringslivet i kommunen skulle kunna utvecklas på ett positivt sätt. Ett aktivt arbete i gruppen kopplat till aktuella frågeställningar ger kommunen en bredare belysning i strategiska frågor. Gruppens roll är rådgivande.

Utöver ett advisory board bildas branschnätverk inom de näringslivsgrenar som bedöms vara relevanta. I nätverken inbjuds företrädare för berörd politisk ledning.

Förvaltningens slutsatser

Genom ett aktivt engagemang i ett advisory board får Österåkers kommun tillgång till information och råd från personer med näringslivserfarenhet. Utöver näringslivserfarenhet skall ledamöterna ha någon form av anknytning till kommunen. Detta borgar för att de också känner till vilka speciella förutsättningar som gäller för Österåkers kommun. Förslaget syftar till att genom ökad

Tjänsteutlåtande

företagsetablering skapa fler arbetstillfällen i kommunen.



Jan-Olof Friman
Kommundirektör



Sören Karlsson
T.f. näringslivs- och utvecklingsdirektör